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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Veřejná zakázka Nerezové vozíky, instrumentační stolky a další vybavení do nemocnice 

Rychnov nad Kněžnou 
Zadavatel Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 

Náchod 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, a to  
na základě přijatého dotazu ze dne 5. 2. 2026. 
 

Dotaz č. 1 
Umístění: ARO  
Manipulační vozík – 3ks: v popisu je napsaná pouze 1 ks plastové vany 20 kg. Budete požadovat i 
rozpěrné koše viz Váš ilustrativní obrázek. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
ANO, zadavatel bude požadovat také 2x rozpěrný koš hluboký. Ze strany zadavatele se jednalo o 
administrativní chybu. 
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
 
Dotaz č. 2 
Umístění: ARO  
Lékový vozík – 19ks: poptáváte 19 ks lékových vozíků, ale v příslušenství máte uvedeny výklopné boxy 
pouze pro 10 vozíků. Prosím o upřesnění, zda budete chtít výklopné boxy na všech 19 kusů vozíků.  
 
V příslušenství není určen počet výklopných boxů dle Vašeho ilustrativního obrázku se jedná o 10ti 
výklopný box.  
 
Současně máte objednané i nerezové držáky na rukavice, které se standardně umisťují na stojny, jež 
jsou součástí výklopných boxů. Pokud by výklopné boxy měly být jen na 10ti vozících, bude potřeba 
zbývající držáky rukavic dovybavit samostatnými stojnami.  
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
ANO, zadavatel bude požadovat výklopné boxy pro všech 19 kusů vozíků a požaduje 10ti výklopné 
plastové boxy s aretací. Ze strany zadavatele se jednalo o administrativní chybu.  
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
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Dotaz č. 3 
Umístění: ARO  
Multifunkční vozík – 4 ks: Poptáváte 4 kusy multifunkčních vozíku, ale v příslušenství máte uvedeny 
výklopné boxy na 9 vozíků. Prosím o upřesnění, zda budete chtít výklopné boxy pouze na 4 vozíky. V 
příslušenství není určen počet výklopných boxů dle Vašeho ilustrativního obrázku se jedná o 9ti 
výklopný box. 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Předně zadavatel uvádí, že tento vozík není určen pro umístění ARO, jak uvádí tazatel, ale v technické 
specifikaci je uvedeno umístění COS. 
ANO, zadavatel požaduje výklopné boxy na 4 vozíky a požaduje 9ti výklopné boxy. Ze strany zadavatele 
se jednalo o administrativní pochybení. 
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
 
Dotaz č. 4 
Umístění: ARO  
Převazový vozík – 2 ks: Poptáváte 2 kusy převazových vozíků, ale v příslušenství máte uvedeny 
výklopné boxy na 9 vozíků. Prosím o upřesnění, zda budete chtít výklopné boxy pouze na 2 vozíky. V 
příslušenství není určen počet výklopných boxů dle Vašeho ilustrativního obrázku se jedná o 9ti 
výklopný box. 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
Předně zadavatel uvádí, že tento vozík není určen pro umístění ARO, jak uvádí tazatel, ale v technické 
specifikaci je uvedeno umístění Chirurgická ambulance. 
ANO, zadavatel bude požadovat 2 ks výklopných boxů s tím, že se bude jednat o 9ti výklopné boxy. Ze 
strany zadavatele se jednalo o administrativní pochybení. 
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
 
Dotaz č. 5 
Umístění: Chirurgické oddělení  
Převazový vozík – 2 ks: Poptáváte 2 kusy převazových vozíků, ale v příslušenství máte uvedeny 
výklopné boxy na 9 vozíků. Prosím o upřesnění, zda budete chtít výklopné boxy pouze na 2 vozíky. V 
příslušenství není určen počet výklopných boxů dle Vašeho ilustrativního obrázku se jedná o 9ti 
výklopný box. 
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Odpověď na dotaz č. 5 
ANO, zadavatel bude požadovat výklopné boxy na 2 vozíky s tím, že se bude jednat o 9ti výklopný box. 
Ze strany zadavatele se jednalo o administrativní pochybení. 
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
 
Dotaz č. 6 
Umístění: CS  
Vozík na archy: V popisu máte 4x plato bez popisu a na Vašem obrázku je pouze 1 plato bez prolisu. 
Platí Váš obrázek? 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
ANO, zadavatel skutečně požaduje 1x rovné plato bez prolisu. Ze strany zadavatele se jednalo o 
administrativní pochybení. 
Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí provedl revizi Přílohy č. 2_Technická specifikace, ve které své 
požadavky upravil. Pro zpracování nabídky tak bude aktuální Příloha č. 2_Technická 
specifikace_rev.1. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek 
Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 

 

 

 
       -------------------------------------- 
                Ing. Luboš Mottl 
               člen správní rady  


		2026-02-05T14:54:27+0100
	Ing. Luboš Mottl




